



Data di nascita

30 Maggio 1952

Contatti

+39 347 8973632

gpp.primerano@gmail.com

Profilo

Iscritto all'ordine degli Psicologi e Psicoterapeuti della Regione Lombardia (n.03/914 del 1990). Membro ordinario dell'Associazione italiana di Psicologia analitica - A.I.P.A. - e dell'International Association for Analytic Psychology - I.A.A.P. Specialista in tecniche di rilassamento (training autogeno). Da oltre vent'anni mi occupo del fenomeno "stress" in qualità di Psicologo del lavoro come Dirigente. Tengo corsi e seminari per dirigenti e quadri e coaching individuale. Ho avuto incarichi di docenza presso l'Università Studi di Milano, facoltà di Medicina e chirurgia e presso l'Università di Padova, facoltà di Psicologia. Autore di articoli pubblicati su diverse riviste su tematiche quali lo stress e il burn out. Co-autore del libro "Psicologi e organizzazione", ed. Logos, 1993.

Giuseppe Primerano

Psicologo - Psicoterapeuta

Esperienza professionale

1997 - OGGI | PSICOLOGO - PSICOTERAPEUTA

Studio Dott. Giuseppe Primerano, via San Nicolao 2 (MI)

2015 - OGGI | CONSULENTE FORMATORE

Per organizzazioni pubbliche e private

Formazione manageriale comportamentale

2001 - 2015 | PSICOLOGO DIRETTORE RISORSE UMANE

Istituto Sacra Famiglia

casa di cura Ambrosiana

1984 - 2000 | DIRETTORE RISORSE UMANE

Gruppo ONAMA S.p.a.

1980 - 1984 | RESPONSABILE SELEZIONE E FORMAZIONE PERSONALE

Gruppo Ansaldo Finmeccanica

Istruzione e formazione

25 MARZO 1977 | UNIVERSITÀ SAPIENZA, ROMA

Laurea Magistrale in psicologia indirizzo applicativo

1978-1979 | SERVIZIO MILITARE

Selezionatore militari aeronautica